中国煤炭职工思想政治工作研究会文件

中煤政研(2023)13号

关于召开中国煤炭政研会十一届理事会 第十一次常务理事会议的通知

各常务理事单位:

经研究,决定在中国煤炭政研会十一届理事会第四次会议期间,召开十一届理事会第十一次常务理事会议。现将会议内容和相关事项通知如下:

一、会议内容

- 1. 审议中国煤炭政研会十一届理事会第四次会议工作报告(草案);
 - 2. 审议中国煤炭政研会 2022 年度会费收支情况报告(草案);
 - 3. 通报增补不驻会副会长的提案,审议增补部分理事、常务理

事草案;

- 4. 通报"煤炭行业思想政治工作先进单位、先进个人"及"煤炭行业优秀党委书记"评选情况;
- 5. 通报"煤炭行业第三届(山东能源杯)微党课大赛"有关情况;
 - 6. 通报中国煤炭政研会十一届理事会第四次会议筹备情况。

二、参会人员

中国煤炭政研会十一届理事会常务理事。

三、会议时间地点

- 1. 时间: 2023 年 5 月 29 日晚 8 点 (即中国煤炭政研会十一届理事会第四次会议报到之日晚 8 点);
- 2. 地点: 苏州白金汉爵大酒店(江苏省苏州市相城区相城大道1111号内)。

四、会议相关要求

请各位常务理事按时参会,如有特殊原因不能按时到会,请安排1名代表参会,会议其他事项见《关于召开中国煤炭职工思想政治工作研究会十一届理事会第四次会议的通知》(中煤政研〔2023〕7号)。

五、联系方式

中国煤炭政研会秘书处

联系人: 李 瑛

电 话: 010-64463714 18611717104

传 真: 010-64463719

邮 箱: mtzy02@126.com

